
KLASA: 330-05/16-01/56
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-7
Split, 29. lipnja 2016. godine

Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11,
83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. lipnja 2016. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru natječajnog rada

1. Podaci o javnom naručitelju:
Naziv Naručitelja: GRAD SPLIT
Sjedište: Obala kneza Branimira 17, Split
OIB: 78755598868

2. Predmet natječaja za koju se donosi odluka o odabiru:
Izrada umjetničkog rješenja spomenika Gaje Bulata s pripadajućim uređenjem podne
površine

3. Naziv nagrađenih natjecatelja:
Rad označen šifrom br. 4 jednoglasno je proglašen najuspješnijim
Autori umjetničkog rješenja: ĐANI MARTINIĆ, Put Pašike 16, Supetar i FRANE ŠITUM,
Mosorska 11a, Kaštel Gomilica i GEODATA d.o.o., Kopilica 62, Split (autor
arhitektonskog rješenja: DAMIR VUJČIĆ)

4. Razlog odabira, obilježja i prednosti prvonagrađenog natječajnog rada:
Natjecatelji su zadovoljili sve kriterije sukladno natječajnoj dokumentaciji i pravilima
struke, a sve sukladno opisu iz Zapisnika o otvaranju i ocjenjivanju natječajnih radova koji
se nalazi u prilogu ove Odluke. Zapisnik o ocjeni sposobnosti prvonagrađenog rada
također se nalazi u prilogu ove Odluke.

5. Rok mirovanja sukladno članku 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“
broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske):
Rok mirovanja je 10 dana od dana dostave Odluke o odabiru natjecateljima.

6. Uputa o pravnom lijeku:
Radi zaštite svojih prava, natjecatelj može sukladno članku 145. i 146. Zakona o javnoj
nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda
Republike Hrvatske) izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave,
Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb u roku od 5 dana od dana primitka Odluke o
odabiru ili Odluke o poništenju, u odnosu na postupak pregleda, ocjene i  odabira
natječajnog rada odnosno na razloge poništenja. Istodobno s dostavljanjem žalbe
Državnoj komisiji, jedan primjerak žalbe žalitelj je dužan dostaviti i naručitelju na dokaziv
način.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1341825*



DOSTAVITI:
1. Zoran Jurić, Park Kate Šoljić 1, 10 000 Zagreb
2. Marko Gugić, Put Blaca 10, 21 231 Klis
3. Kažimir Hraste, Glagoljaška 5, 21 000 Split
4. Frane Šitum, Mosorska 11a, 21 213 Kaštel Gomilica
5. Mile Blažević, Macanovićeva 23, 10 000 Zagreb
6. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
7. Službi za javnu nabavu, ovdje
8. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje

Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/00763
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-5
Split, 29. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za postavljanje
i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području
grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 37/11, 1/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada Splita
dana 29. lipnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne površine Klubu Ciste Velike i prijatelja

1. Grad Split daje Klubu Ciste Velike i prijatelja iz Zagreba, na privremeno korištenje
javnu gradsku površinu u Marmontovoj ulici, za postavljanje transparenta u svrhu
najave kulturne manifestacije „Spoj hrvatskog sjevera i juga – uz gangu i bukaru''.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 1. 8. do 14. 8. 2016. godine

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Klub Ciste Velike i prijatelja, Kozarčaninova 9, Zagreb
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiri Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1341538*



KLASA: 007-02/16-02/03
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-5
Split, 29. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. lipnja
2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava u korist trgovačkog društva Ademptio d.o.o. za

sponzorstvo manifestacije „Shift konferencija 2016.“

1. Prihvaća se zamolba trgovačkog društva Ademptio d.o.o. iz Splita, Boktuljin put bb (u
daljnjem tekstu: Organizator) za sponzorstvom manifestacije „Shift konferencija 2016.“
koja se održala u Hrvatskom narodnom kazalištu u Splitu dana 2. i 3. lipnja 2016.
godine te se u tu svrhu Organizatoru osiguravaju sredstva u iznosu od 50.000,00 kuna
(slovima: pedeset tisuća kuna) s uračunatim PDV-om.

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za
2016. godinu Razdjel 5, Glava 1:, Odsjek za poticanje razvoja malog gospodarstva,
turizma i energetske učinkovitosti, Program: Poticanje malog gospodarstva i turizma;
Podprogram: Brendiranje grada Splita, Projekt: Brendiranje grada Splita, a uplatit će se
na IBAN račun Organizatora broj HR0923400091110465088.

3. Grad Split i Organizator zaključit će ugovor kojim će se regulirati međusobna prava i
obveze ugovornih strana u pogledu predmetnog sponzorstva.

4. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove i
Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ademptio d.o.o., Split, Boktuljin put bb,
2. Ademptio d.o.o., Split, 114. brigade 8,
3. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli Žižić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1341292*



KLASA: 080-01/13-02/00025
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-10
Split, 29. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. lipnja
2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor

Trgovačkog društva Promet  d.o.o. Split

I.
Zlatko Čipčić, imenuje se za predstavnika Grada Splita u Nadzornom odboru Trgovačkog
društva „Promet“ d.o.o. Split s danom 1. srpnja 2016. godine.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. TD Promet, Hercegovačka 20, 21000 Split
2. Zlatko Čipčić, Šimićeva 24, 21000 Split
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
4. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1342488*



KLASA: 080-01/13-02/00025
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-8
Split, 29. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. lipnja
2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Splita iz Nadzornog odbora Trgovačkog društva

Promet  d.o.o. Split

I.
Miran Podržaj, imenovan Rješenjem o razrješenju i imenovanju predstavnika Grada Splita u
Nadzorni odbor Trgovačkog društva „Promet“ d.o.o. Split („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
2/14) za predstavnika Grada Splita u Nadzornom odboru Trgovačkog društva Promet d.o.o.
Split, razrješava se dužnosti člana, predstavnika Grada Splita u Nadzornom odboru
trgovačkog društva Promet d.o.o., s danom 30. lipnja 2016. godine.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. TD Promet d.o.o. Split, Hercegovačka 20, 21000 Split
2. Miran Podržaj, Ulica Stanka Vraza 17, 21000 Split
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
4. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1342455*



KLASA: 330-05/16-01/113
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-7
Split, 29. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. lipnja 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za

nabavu sredstava i pribora za čišćenje za potrebe Gradske uprave Grada Splita

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave sredstava i pribora za čišćenje za potrebe Gradske uprave Grada
Splita u sastavu: Marijana Kirevski i Antun Nakić, te se odabire ponuda ponuditelja:
Capricorno d.o.o. iz Splita, Hercegovačka 57/a, s cijenom od 91.700,50 kuna
(s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor
po objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1342342*


